
Tibi reality - realitní kancelář Masarykova 1355/12, 678 01 Blansko, Tel.: 720 222 823 , E-mail: realitytibi@gmail.com, web: www.tibireality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00111

1 860 Kč
za m2

Cena je uvedena včetně
provize. Financování Vám
rádi zařídíme.

Prodej, Pozemky pro bydlení, 2.224 m2 - Blansko
- Dolní Lhota
67801, Dolní Lhota, Blansko

Celková plocha: 2 224 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: vlak; silnice; autobus Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji pozemek v Blansku - Dolní Lhotě o celkové výměře 2.224 m2,
který je dle platného územního plánu obce veden jako pozemek ke stavbě rodinného domu. Jedná se o rovinatou
parcelu, ke které je přivedena elektřina, voda i kanalizace je v blízkosti pozemku. Na nemovitost byl vyhotoven
radonový průzkum, vizualizace případného dvojdomu.
S financováním nemovitosti Vám rádi pomůžeme.
Pozemek leží v těsné blízkosti města Blanska, které nabízí bohatou občanskou vybavenost - mateřské, základní, střední
školy, nemocnice, aquapark, sportoviště, kino, kurty, stadiony, obchodní střediska, apod. Díky CHKO Moravský kras
se může pochlubit nádhernou přírodou zvoucí k procházkám či cyklotoulkám. Výborné dopravní spojení s Brnem
zajišťuje rychlostní komunikace a pravidelná vlaková doprava.
Pro více informací a prohlídku volejte makléře.

Vyřizuje
Ing. Martina Polášková
Tel.: 720 222 823
GSM: +420 720 222 823
E-mail: info@tibireality.cz


